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Both student organizations, NSU and StL, voted to merge during their yearly general 
assemblies in April 2009.  This is indeed fantastic news. 
 
This is a historic event that has been expected for many years, and there have been 
several failed attempts of merging during the past three years.  However, this April, all 
student representatives agreed to go ahead and plan the merging that starts in 2010. The 
new organization will be called NSO, the Norwegian Student Organization.  For more 
information please read the press release found on the next page. 
 
Both NSU and StL have been ISU partners for many years with signed agreements that 
will continue to be in effect after the merging.  ISU is looking forward to working with 
them during the coming months. 
 

 
 



Pressemelding fra Studentenes Landsforbund (StL) og Norsk Studentunion 
(NSU) 23. april 2009 
 
Historisk studentmobilisering  
 
I dag stemte Studentenes Landsforbund ja til sammen slåing med Norsk Studentunion. Fra 
juli 2010 vil alle studentene i Norge for første ga ng samles under én stor 
studentorganisasjon. 
 
- Dette historiske vedtaket viser at studentene i Norge er lei av å bli nedprioriterte, vi ønsker å 
samle oss for å få økt gjennomslag for våre rettigheter. Dette er et viktig vedtak for norske 
studenter og et nødvendig taktskifte i den norske studentbevegelsen, sier Øistein Svelle og 
Ingvild Reymert, ledere for Studentenes Landsforbund og Norsk Studentunion. 
 
Tidligere forsøk på å slå sammen de to organisasjonene har havarert på grunn av struktur- og 
kulturforskjeller i organisasjonene, men på StLs Landsmøte i Tønsberg ble det enstemmig avgjort 
at studentene er best tjent med én stor studentorganisasjon. Forrige helg gikk NSUs Landsting 
inn for det samme, også der med overveldende flertall. 
 
- Vi ser at studentene i Norge sakker mer og mer akterut i forhold til andre grupper i samfunnet. 
Vi har ingen skikkelig arbeidsmiljølov, et tynt sosialt sikkerhetsnett og må bruke stadig mer av 
tiden vår på deltidsjobber fordi det er umulig å leve av studiestøtten, sier studentlederne.  
 
De to peker også på stadig trangere rammer til undervisning ved universiteter og høyskoler, som 
en kampsak de håper at kan bedre seg med en sterkere studentbevegelse. 
Forsknings- og høyere utdanningsminister Tora Aasland har fulgt sammenslåingsprosessen og 
gratulerer studentene med valget. 
 
- Jeg gratulerer NSU og StL med landsmøtevedtakene om å slå seg sammen. Jeg kjenner de to 
studentorganisasjonene som veldig konstruktive, flinke og ikke minst profesjonelle aktører i 
debatten om forskning og høyere utdanning. Jeg er helt sikker på at sammenslåingen vil gjøre 
studentenes stemme enda klarere og skaffe dem enda mer gjennomslag. Jeg ser fram til fortsatt 
godt samarbeid med studentenes nye organisasjon, sier Aasland. 
 
---------------- 
Norsk Studentunion (NSU) er en paraplyorganisasjon for studentdemokrati ved norske 
universiteter, høgskoler, kunst- og vitenskapelige høyskoler. Totalt 93.000 studenter er tilsluttet 
NSU. Siden 1936 har vi arbeidet for studentenes faglige, sosiale og økonomiske rettigheter. NSU 
har medlemslag ved alle sine medlemsinstitusjoner, og hovedkontor i Oslo.  Mer informasjon om 
NSU finner du på www.nsu.no 
 
Studentenes Landsforbund (StL) er Norges største studentorganisasjon og representerer 100 
000 studenter ved 31 statlige og private utdanningsinstitusjoner. StL er partipolitisk uavhengig og 
ivaretar og fremmer studentenes økonomiske, faglige, kulturelle, sosiale og demokratiske 
interesser. Les mer på www.stlweb.no 


